
Program kina Jeseník v červnu 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 21 Červen 2015 11:39

  

INSIDIOUS 3: POČÁTEK

  

Legendární hororová série pokračuje! Mrazivý prequel, situovaný v době před strašidelnými
zážitky rodiny Lambertů. Režie: Leigh Whannell. Hrají: Lin Shaye, Leigh Whannell, Angus
Sampson a další. USA 2015. Falcon. České titulky. Premiéra.

  

Vstupné 120 Kč.                                                                   Mládeži do 15 let nepřístupný.

  

  

úterý 23. 6. v 18.00 hodin                 3D 123 min.

  

JURSKÝ SVĚT

  

Praještěři z Jurského parku se vracejí v novém filmu v produkci Stevena Spielberga! Režie:
Colin Trevorrow. Hrají: Chris Pratt, Bryce Dallas Howard, Jake Johnson, Judy Greer, Omar Sy a

 1 / 6



Program kina Jeseník v červnu 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 21 Červen 2015 11:39

další. USA 2015. CinemArt. Český dabing. Repríza.

  

Vstupné 3D 140 Kč. Rodinné pasy 125 Kč.                        Mládeži přístupný.

  

  

středa 24. 6. - čtvrtek 25. 6. v 17.00 hodin                          97 min.

  

SEDMERO KRKAVCŮ

  

Klasická pohádka Boženy Němcové v režii Alice Nellis. Hrají: Martha Issová, Sabina
Remundová, Lukáš Příkazký, Václav Neužil ml., Zuzana Bydžovská a další. Česko/Slovensko
2015. Bohemia MP. Repríza.

  

Vstupné 110 Kč. Rodinné pasy 95 Kč.                                Mládeži přístupný.

  

      
  

  

pátek 26. 6. - pondělí 29. 6.

  

PROVOZNÍ PŘESTÁVKA

  

 2 / 6



Program kina Jeseník v červnu 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 21 Červen 2015 11:39

  

úterý    30. 6. v 17.00 hodin               3D 95 min.

  

středa    1. 7. v 17.00 hodin               2D

  

čtvrtek   2. 7. v 17.00 hodin               3D

  

pátek     3. 7. v 17.00 hodin               2D

  

sobota   4. 7. v 17.00 hodin               3D

  

MIMONI

  

Konečně jsou tady! Jsou malí, žlutí a odhodlaní sloužit vždy těm největším padouchům. Režie:
Kyle Balda, Pierre Coffin. USA 2015. CinemArt. Český dabing. Premiéra.

  

Vstupné 2D 125 Kč. Dětské vstupné 100 Kč.

  

Vstupné 3D 140 Kč. Dětské vstupné 120 Kč.                                 Mládeži přístupný.

  

  VÝSTAVY VE FOYERU KINA POHODA
  

 3 / 6



Program kina Jeseník v červnu 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 21 Červen 2015 11:39

  

úterý 2. 6. - čtvrtek 25. 6.

  

ABSOLVENTSKÁ VÝSTAVA I. + II. STUPNĚ PRACÍ NATÁLIE DVOŘÁČKOVÉ A ANETY
MACKOVÉ ZE TŘÍDY MGR. JANY KRHÁNKOVÉ 

  

Vernisáž výstavy se koná v úterý 2. 6. v 17.00 hodin.

  

Výstava otevřena vždy půl hodiny před začátkem představení.

  

  KINO POHODA PŘIPRAVUJE NA MĚSÍC ČERVENEC 2015
  

  

MIMONI * MÉĎA 2 * TERMINÁTOR GENISYS * ANT-MAN * MISSION IMPOSSIBLE: NÁROD
GRÁZLŮ a další

  

  

FOYER A "CAFÉ" OTEVŘENO PŮL HODINY PŘED ZAČÁTKEM PŘEDSTAVENÍ

  

  

 4 / 6



Program kina Jeseník v červnu 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 21 Červen 2015 11:39

JESENICKÁ KULTURA NA INTERNETU

  

  

www.mkzjes.cz  Nejkratší cesta k rezervaci vstupenek do Kina Pohoda!

  

Pro rezervaci navštivte naše internetové stránky!

  

PRODEJNÍ MÍSTA REZERVAČNÍHO SYSTÉMU =

  

ü  Kino Pohoda

  

ü  Divadlo Petra Bezruče

  

ü  Informační centrum Jesenicka (pasáž Alkron)

  

ü  Lázeňské informační centrum (lázně)

  

ü  Hotel Slovan Jeseník

  

ü  Knihovna Mikulovice

  

ü  Městské informační středisko Zlaté Hory

 5 / 6

http://www.mkzjes.cz/


Program kina Jeseník v červnu 2015

Napsal uživatel MKZ Jeseník
Neděle, 21 Červen 2015 11:39

  

ü  Informační centrum Bělá pod Pradědem

  

ü  Informační centrum Vidnava

  

ü  Obecní úřad Česká Ves

  

ü  Informační centrum Javorník

  

  

 6 / 6


